
■フレーム単品価格 

床からフレーム下まで：(高)）115/(低）40mm 

SC 

S 

3412 NA:7/WN:8 

170 W970xL1985xH830xFH260 ¥64,900 (¥59,000) 

M 270 W1220xL1985xH830xFH260 ¥70,400 (¥64,000) 

D 370 W1400xL1985xH830xFH260 ¥81,400 (¥74,000) 

Q 770 W1710xL1985xH830xFH260 ¥103,400 (¥94,000) 

LG 

S 

3413 NA:1/WN:2 

170 W970xL1985xH830xFHﾊｲ240 ﾛｰ165 ¥64,900 (¥59,000) 

M 270 W1220xL1985xH830xFHﾊｲ240 ﾛｰ165 ¥70,400 (¥64,000) 

D 370 W1400xL1985xH830xFHﾊｲ240 ﾛｰ165 ¥81,400 (¥74,000) 

Q 770 W1710xL1985xH830xFHﾊｲ240 ﾛｰ165 ¥103,400 (¥94,000) 

DR 

S 

341 
NA:29/WN:

30 

170 W970xL1985xH830xFH260 ¥79,200 (¥72,000) 

M 270 W1220xL1985xH830xFH260 ¥84,700 (¥77,000) 

D 370 W1400xL1985xH830xFH260 ¥95,700 (¥87,000) 

Q 770 W1710xL1985xH830xFH260 ¥117,700 (¥107,000) 



■フレーム単品価格 

床からフレーム下まで：(高)）115/(低）40mm 

【 便利なコンセント付き 】 

スイッチ付１口コンセントがS,Mｻｲｽﾞ
には１つ、D,Qサイズにはさらに１口
コンセントが追加されます。 

SC 

S 

3413 NA:3/WN:4 

170 W970xL2070xH830xFH260 ¥74,800 (¥68,000) 

M 270 W1220xL2070xH830xFH260 ¥80,300 (¥73,000) 

D 370 W1400xL2070xH830xFH260 ¥91,300 (¥83,000) 

Q 770 W1712xL2070xH830xFH260 ¥113,300 (¥103,000) 

LG 

S 

3413 NA:7/WN:8 

170 W970xL2070xH830xFHﾊｲ240 ﾛｰ165 ¥74,800 (¥68,000) 

M 270 W1220xL2070xH830xFHﾊｲ240 ﾛｰ165 ¥80,300 (¥73,000) 

D 370 W1400xL2070xH830xFHﾊｲ240 ﾛｰ165 ¥91,300 (¥83,000) 

Q 770 W1712xL2070xH830xFHﾊｲ240 ﾛｰ165 ¥113,300 (¥103,000) 

DR 

S 

3413 NA:5/WN:6 

170 W970xL2070xH830xFH260 ¥89,100 (¥81,000) 

M 270 W1220xL2070xH830xFH260 ¥94,600 (¥86,000) 

D 370 W1400xL2070xH830xFH260 ¥105,600 (¥96,000) 

Q 770 W1712xL2070xH830xFH260 ¥127,600 (¥116,000) 


